Администрация   Нерльского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06
	 июня
	2014г.
	    с.Нерль
	№  60

	О внесении изменений в    постановление администрации Нерльского сельского поселения   № 58 от 04.06.2013года  "О представлении муниципальными служащими сведений о расходах "

С целью приведения в соответствие  с действующим законодательством
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести следующие изменения приложение 2  к Постановлению № 58 от 04.06.2014 года  "О представлении муниципальными служащими сведений о расходах " - Порядок представления муниципальными служащими органов местного самоуправления муниципального образования  «Нерльское  сельское поселение»  сведений о расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:
1.
На основании       разъяснений  Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 18.07.2013 года № 18-2\10\2-4038

- Пункт 4 «Порядка представления муниципальными служащими органов местного самоуправления муниципального образования  «Нерльское  сельское поселение»  сведений о расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»  считать утратившим силу, как противоречащий действующему законодательству.
2.Дополнить « Порядок представления муниципальными служащими органов местного самоуправления муниципального образования  «Нерльское  сельское поселение»  сведений о расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Пунктом 4.1 « Муниципальный служащий имеет право обратиться с заявлением о невозможности по объективным причинам предоставить сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.»
2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания и  подлежит  обнародованию.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю  за  собой
                         Глава администрации

                         Нерльского сельского поселения                                             А.А.Назаров